
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění výzvy (dále jen ,,JŘBU“) dle 
ust. § 63 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ,,Zákon“)

„Pořízení mobiliáře pro město Český Krumlov – relaxační paluby II. - 
(JŘBU)“

Tato Písemná zpráva zadavatele je sepsaná v souladu s ustanovením § 217 Zákona.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona
Město Český Krumlov
se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
zastoupené: Alexandr Nogrády, starostou města
IČO: 00245836

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 Zákona  
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Lužickosrbská 117/5, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zapsán v OR KS v Ostravě  oddíl C, vložka 69943
statutární orgán: Ing. Tomáš Rýc – jednatel

(dále jen „administrátor“)

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění výzvy 

(dále jen ,,JŘBU“) dle ust.§ 63 Zákona.

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem zadávacího řízení je pořízení relaxačních palub pro město Český Krumlov.

Další specifikace viz Zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele Města Český Krumlov: 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html.

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html


ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ

Zadavatel dne 9.8.2023 zahájil zadávací řízení na stavební práce s názvem „Pořízení mobiliáře pro 

město  Český  Krumlov  –  relaxační  paluby  II.“  zadávané  ve  zjednodušeném  podlimitním  řízení. 

V tomto  zadávacím  řízení  zadavatel  do  konce  lhůty  pro  podání  nabídek,  která  končila  dne 

25.8.2023  v  9:00  hod.,  neobdržel  žádnou  nabídku.  Z  uvedeného  důvodu  zadavatel  rozhodl 

v souladu s § 127 odst. 1 Zákona o zrušení veřejné zakázky.

Časový aspekt realizace předmětu veřejné zakázky. Předpokládaný termín zahájení  realizace byl  

stanoven  s ohledem  na  pokyny  poskytovatele  dotace  do  konce  měsíce  září  2023  s  termínem 

ukončení  předmětu  plnění  nejpozději  do  dne  16.11.2023.  Pokud  by  zadavatel  opětovně  zvolil 

způsob výběru  dodavatele  na  stavební  práce  ve  zjednodušeném podlimitním řízení,  nebylo  by 

možné s ohledem na zákonné lhůty do konce měsíce září uzavřít řádnou smlouvu o dílo.

Zadavatel se proto v souladu s ust. § 63 odst. 1 písm. a) Zákona rozhodl použít jednací řízení bez 

uveřejnění a zadat veřejnou zakázku. Zadavatel může použít jednací řízení bez uveřejnění, pokud 

podstatně nezměnil zadávací podmínky oproti předchozímu zjednodušenému podlimitnímu řízení, 

v němž nebyly podány žádné nabídky.

Zadavatel v tomto zadávacím řízení podstatně nemění zadávací podmínky, pouze upravil procesní 

postupy pro potřeby jednacího řízení bez uveřejnění.

Zadavatel vyzve potencionálního dodavatele pana Pavla Mitra se sídlem: Zastávka Budějvická 228, 

Vrábče 370 01, IČ: 73570362 k podání nabídky a touto výzvou oznamuje svůj záměr zadat veřejnou 

zakázku na stavební práce.

SEZNAM PŘIJATÝCH NABÍDEK VŠECH ÚČASTNÍKŮ V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

Poř
adí Název organizace Adresa IČ

Hodnotící kritérium (váha 
100%)

Celková cena v Kč 
bez DPH

1. Pavel Mitro Zastávka Budějovická 228, 
Vrábče 370 01 73570362 1.487.500,-

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM 
ŘÍZENÍ 

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka.



HODNOCENÍ NABÍDEK DLE STANOVENÝCH KRITÉRIÍ

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnotící kritérium, kterým je  Ekonomická 

výhodnost nabídky.  V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel  stanovil  tato dílčí 

hodnotící kritéria: 

Hodnotící kritérium Váha

Celková výše nabídkové ceny bez DPH 100 %

Nejvýhodnější nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, tato 

nabídka získá 100 bodů pro celkové hodnocení nabídek dle tohoto kritéria. Ostatním nabídkám 

bude přiřazen počet bodů dle výpočtu:

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nejnižší nabídková cena
     Hodnota nejvhodnější nabídky
    --------------------------------------------   *  100
       Hodnota hodnocené nabídky

max. 100 bodů

Dále byly posouzeny nabídky účastníků, kteří nebyly vyloučeni ze zadávacího řízení z hlediska výše 

nabídkových  cen  ve  vztahu  k  předmětu  veřejné  zakázky  a  bylo  rozhodnuto,  že  žádná  nabídka 

nevykazuje znaky nepřiměřeně nízké nabídkové ceny. 

VÝPOČET POŘADÍ PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
1. Pavel Mitro 73570362 100,00 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                        1.487.500,-
         ---------------------------------------   *  100
                        1.487.500,-

100,00 %

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA

Poř Název organizace Adresa IČO Celková cena v 
Kč bez DPH

Hodnocení
v bodech 

(%)

1. Pavel Mitro Zastávka Budějovická 228, 
Vrábče 370 01

73570362 1.487.500,- 100,00



VYBRANÝ DODAVATEL A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ O DÍLO

Jako nejvýhodnější  byla vybrána nabídka společnosti Pavel Mitro, IČ:  73570362 jelikož nabídka 

splňuje  všechny  požadavky  dle  Zákona  a  Zadávací  dokumentace  a  je  nabídkou  ekonomicky 

nejvýhodnější. 

Cena  sjednaná  ve  smlouvě  o  dílo  činní  1.487.500,. Kč  bez  DPH.  Smlouva  o  dílo  s  vybraným 

dodavatelem byla podepsána dne 20.9.2023.

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE

V době podání nabídky nebyli poddodavatelé známi.

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Nerelevantní  pro  účel  této  VZ.  Komunikace  probíhala  v  rámci  profilu  zadavatele  Města  Čáslav 

certifikovaného elektronického nástroje EZAK.

V Českém Krumlově 27.9.2023                                                       
 

    …........................................................

                     Ing. Eva Surmová
                                          zástupce administrátora


		2023-09-27T14:36:15+0200
	Ing. Eva Surmová




